襄城县城关镇南坛门、河西、上徐村美丽乡村道路建设工程变更公告
各潜在投标人：
一、项目名称：襄城县城关镇南坛门、河西、上徐村美丽乡村道路建设工程
二、招标编号：XZ【2018】116号
三、变更说明：
1、原招标公告投标文件提交的截止时间及开标时间为2018年12月3日9时00分，现变更为2018年12月5日9时00分。
2、原投标保证金递交截止时间为2018年12月3日9时00分，现变更为2018年12月5日9时00分。
3、其他内容不变，特此通知。
四、联系方式
招 标 人：襄城县城关镇人民政府
[bookmark: _GoBack]联系地址：襄城县中心路
联系电话：13629887167
招标代理机构：河南华明工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市高新开发区西三环路283号国家大学科技园（东区）18号楼14层
联系电话：0374-3117600
2018年11月13日